



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

BEK CONSULT APS
TJØRNEBAKKEN 16, 6100 HADERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. december 2016

Poul Hansen Bek

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bek Consult ApS Tjørnebakken 16 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 31 63 21 10 Stiftet: 18. august 2008 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Poul Hansen Bek
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 5-7 6100 Haderslev
Advokat	Ret & Råd Laurids Skaus Gade 14 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 304 tkr., hvilket under hensyn til omstændighederne anses for acceptabelt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		439.050	467
Personaleomkostninger.....	1	-548.818	-613
Af- og nedskrivninger.....		-25.850	-26
DRIFTSRESULTAT		-135.618	-172
Andre finansielle indtægter.....		2.830	0
Andre finansielle omkostninger.....		-4.974	-5
RESULTAT FØR SKAT		-137.762	-177
Skat af årets resultat.....	2	-166.093	37
ÅRETS RESULTAT		-303.855	-140
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-303.855	-140
I ALT		-303.855	-140

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		58.163	84
Materielle anlægsaktiver.....	3	58.163	84
ANLÆGSAKTIVER.....		58.163	84
Råvarer og hjælpematerialer.....		12.250	12
Varebeholdninger.....		12.250	12
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		191.217	7
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	38.780	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	191
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		25.132	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	15
Tilgodehavender.....		255.129	213
Likvide beholdninger.....		58.886	202
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		326.265	427
AKTIVER.....		384.428	511

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-224.961	79
EGENKAPITAL.....	5	-99.961	204
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.127	2
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		287.970	212
Anden gæld.....		190.292	93
Kortfristede gældsforpligtelser.....		484.389	307
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		484.389	307
PASSIVER.....		384.428	511
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2014/15: 2)			
Løn og gager.....	456.988	569	
Pensioner.....	48.000	37	
Andre personaleomkostninger.....	43.830	7	
	548.818	613	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.706	-37	
Regulering af udskudt skat.....	168.799	0	
	166.093	-37	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		167.510	
Kostpris 30. juni 2016.....		167.510	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		83.497	
Årets afskrivninger		25.850	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		109.347	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		58.163	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4
Tilgodehavendet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente plus 10%. Lånet bliver lønangivet.			
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	78.894	203.894
Forslag til årets resultatdisponering.....		-303.855	-303.855
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	-224.961	-99.961

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Poul Bek Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
